
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ГИМНАЗИЯ №44 Г. ТВЕРИ» 

г. Тверь, Октябрьский пр-т, д. 57 

 

ПРИКАЗ 

21.03.2019г.                                                                                                    № 127 

О зачислении в первый класс 

 

На основании Положения «О правилах приема учащихся в МОУ «Гимназия №44                 

г. Твери»», разработанного в соответствии с Приказом Министерства образования и 

науки РФ от 22.01.2014 года №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списки учащихся гимназии с 01.09.2019 года в первый класс                      

Шульгину Александру Владимировну. 

 

2.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Основание: личное заявление родителя будущего первоклассника. 

 

 

 

 

                   Директор                                                                                   Н.С. Марков 
 


